

# Z306:3 Särskilt villkor – Akavia

Försäkringsvillkor gäller från och med 2020-01-01

Villkoret ingår i en serie villkor för företagsförsäkring. Samtliga av dessa villkor är indelade efter ett gemensamt system. Detta medför att numreringen inte alltid är löpande. Med tillämpning av grundvillkoren i övrigt gäller följande kompletteringar och ändringar.

## I Egendomsförsäkring

### 6. Försäkrad egendom

**6.2** Utöver i försäkringsbrevet angiven försäkrad egendom gäller försäkringen även för följande egendom till angivna belopp (förstarisk).

#### Vid försäkring av maskinerier, varor eller lös egendom

Fast egendom m.m. i hyrd byggnad/lokal	2 basbelopp
Ritningar, arkivalier och datainformation	2 basbelopp
Licens för nyttjanderätt till standardprogram	1 basbelopp
Pengar och värdehandlingar då förvaring sker på angivet fast försäkringsställe	2 basbelopp
– i låst värdeskåp* enligt svensk eller europeisk standard	
– på annat sätt	0,2 basbelopp
– vid rån	5 basbelopp
Kunders egendom, dock inte pengar och värdehandlingar	2 basbelopp
Arbetstagares egendom, dock inte pengar och värdehandlingar, för varje arbetstagare	0,2 basbelopp
Stöldbegärlig egendom bestående av	0,5 basbelopp
– varor och kunders egendom	
– maskinerier	5 basbelopp
dock högst med det i försäkringsbrevet angivna försäkringsbeloppet för respektive objekttyp, vid skada enl. 10.4–10.5	
Transportförsäkring vid skada enl. 10.7	2 basbelopp

#### Med ändring av punkt 10.10.4.3

Försäkringen gäller för stöld av maskinerier inom Norden, utanför försäkringsstället, under förutsättning att nedanstående säkerhetsföreskrift följs.

#### Säkerhetsföreskrift

Den försäkrade ska handha egendomen med tillbörlig aktsamhet. Det innebär bland annat att försäkrad egendom ska förvaras inlåst, hållas under uppsikt eller på annat sätt med hänsyn till egendomens art och värde på ett tillfredsställande sätt skydda egendomen. Om säkerhetsföreskrift som anges ovan inte iakttas kan avdrag göras på annars utgående sammanlagd ersättning. Avdraget kan vid allvarlig försummelse bli så stort att ingen ersättning lämnas. Avdraget får dock inte vara större än vad som följer av X Allmänna avtalsbestämmelser 4.6 i Grundvillkor C310.

## II Avbrottsförsäkring

### 5. Försäkringsbelopp – Högsta ersättning

#### 5.2 Extrakostnad – försäkringsbelopp/högsta ersättning

Försäkringsbeloppet är 200 000 kronor per kontor.

## V Rättsskyddsförsäkring

### A. Tvistemål

#### 3. Var försäkringen gäller

Försäkringen gäller för tvist, som kan prövas som tvistemål med motpart som har hemvist inom EU/EES.

## ID-stöld

#### 1. Var skyddet vid ID-stöld gäller

Skyddet gäller på samma platser som egendomsförsäkringens grundskydd (I. Egendomsförsäkring punkt 3).

#### 2. Vem skyddet vid ID-stöld gäller för

Skyddet gäller för försäkringstagaren (den försäkrade) enligt egendomsförsäkringens grundskydd (I. Egendomsförsäkring punkt 1.1).

#### 3. När gäller skyddet för ID-stöld

Skyddet gäller vid identitetsstöld som har uppstått under försäkringstiden.

#### 4. Syftet med ID-stöld

Syftet är att bidra till att förebygga och upptäcka identitetsstöld, samt begränsa konsekvenserna och eventuella ekonomiska förluster vid bedrägeri till följd av identitetsstöld. Tjänsten garanterar ej att ett identitetsbedrägeri inte kan inträffa eller att fordringsägarna drar tillbaka ekonomiska krav.

#### 5. Vad omfattas

- Tillgång till telefonassistans 24 timmar om dygnet för att förebygga, upptäcka och begränsa skadeomfattningen vid identitetsstöld.
- Utgifter för juridisk assistans med upp till 100 000 kr per identitetsstöldshändelse som faller in under definitionen av identitetsstöld.
- De juridiska utgifterna ska täcka skälig och nödvändig juridisk hjälp där detta krävs för att avvisa orättmätiga pengakrav och radera orättmätiga betalningsanmärkningar i kreditdatabaser som är en direkt följd av identitetsstölden.
- När den försäkrade är part i en tvist med påstådda fordringsägare till följd av en identitetsstöld, gäller inte undantaget i rättsskyddsförsäkringen för tvister som vid en rättslig prövning ska handläggas som så kallade småmål (V. Rättsskyddsförsäkring punkt A 5.2).
- När den försäkrade är part i en tvist med påstådda fordringsägare till följd av en identitetsstöld och som vid en rättslig prövning inte kan handläggas som så kallade småmål, gäller villkoren för rättsskydd och inte ID-stöldsskyddet.

#### 5.1 Kvarstående skuld

Om du, trots den hjälp du fått genom ID-stöld i punkt 5, fortfarande har en kvarstående ekonomisk skuld kan du få upp till 100 000 kronor i ersättning. Skulden ska ha uppstått i samband med obehörigt utnyttjande av den försäkrades identitet.

Om en ID-stöld leder till flera kriminella handlingar, räknas den fortfarande som en och samma ID-stöld.

#### 6. Självrisk

ID-stöld gäller utan självrisk.

## 7. Vad omfattas inte

- Identitetsstöld utförd av försäkringstagaren (den försäkrade) eller dennes arbetstagare
- Identitetsstöld som har uppstått till följd av den försäkrades eller dennes arbetstagares straffbara handlingar
- Den försäkrades eventuella ekonomiska förlust, se dock punkt 5 om juridisk assistans samt punkt 5.1 om kvarstående skuld.

## 8. Vad avses med identitetsstöld

Med identitetsstöld avses situationer där en tredjeman, utan den försäkrades samtycke, använder sig av den försäkrades identifikationsbevis i syfte att begå bedrägeri eller annan kriminell handling. Det kan exempelvis handla om att öppna ett bankkonto, ansöka om kreditkort, lån eller registrera telefonabonnemang i den försäkrades namn.

Varje handling eller flera upprepade sammanhängande handlingar som uppstår till följd av en identitetsstöld är att betrakta som en och samma identitetsstöldshändelse.

Med identifikationsbevis avses varje legitimation som är avsedd att identifiera den försäkrade, exempelvis pass, körkort, personnummer, organisationsnummer, kontonummer, inloggningskoder och digital signatur.

## 9. Lämnar den försäkrade nödvändiga fullmakter

- Hjälper vi den försäkrade att upptäcka och begränsa konsekvenserna av identitetsstöld genom att inhämta upplysningar från olika instanser och vidtar nödvändiga åtgärder å den försäkrades vägnar.

## 10. Den försäkrades skyldigheter – du har själv ansvaret för att göra följande

- Anmäla till oss så snart en identitetsstöld upptäcks
- Uppvisa bekräftelse på polisanmälan

I det fall fullmakt inte finns

- Skaffa fram upplysningar och tillgängliga dokument om omständigheter som har betydelse i ärendet
- Underrätta betalkortutgivare, banker och andra som det är relevant att underrätta om den aktuella identitetsstölden.

Vid behov av hjälp, ring 0771-190 001. Du kan nå oss dygnet runt.